СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №5
                     от 23 марта 2010 года

Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Миасского городского округа и порядке работы в них депутатов

         Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В.Войнова об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Миасского городского округа и порядке работы в них депутатов, в соответствии с разделом IV Регламента Собрания депутатов Миасского городского округа и положением «О постоянных комиссиях Миасского городского округа», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

             Р Е Ш А Е Т :

      1. Образовать в Собрании депутатов Миасского городского округа следующие постоянные комиссии:

1) по вопросам экономической и бюджетной политики;

2) по вопросам городского хозяйства;

3) по социальным вопросам;

4) по вопросам законности, правопорядка  и местного самоуправления;

5) по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

2. Установить, что один депутат может работать, с правом решающего голоса, не более чем в 2-х комиссиях.
3. Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.03.2005г. №5 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов и порядке работы в них депутатов» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий»

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления

Глава Миасского

городского округа                                                                                                И.В.Войнов